
To nejlep
ší 

  pro vaš
i 

  ordinaci
To nejlep

ší 

  pro vaš
i 

  ordinaci

NAKUPTE U NÁS  
ZA 9490 Kč A ZÍSKEJTE 
KVALITNÍ FLEECOVOU 
VESTU ZA 1 Kč
NABÍDKA PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

VYCHYTAVKY
od 1. 2. 2024 do 15. 4. 2024

www.smrcek-dental.cz • eshop.smrcek-dental.cz
www.youtube.com/smrcekdental • www.facebook.com/smrcekdental

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY 
POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ

NEBO DO VYPRODÁNÍ 
SKLADOVÝCH ZÁSOB



www.smrcek-dental.cz

G-ænial Anterior / Posterior
Kompozitní světlem tuhnoucí mikrohybridní materiál pro snad-
né a neviditelné výplně dosažené z 95 % při použití jediného 
odstínu. 
Varianty GC G-ænial Anterior, stříkačka 1 × 2,7 ml (4,7 g): A1, A2, 
A3, A3.5, A4, AE, AO2, AO3, AO4, B1, B2, B3, BW, C3, CV, CVD, CVE, 
IE, SE, TE, XBW.
Varianty GC G-ænial Posterior, stříkačka 1 × 2,7 ml (5,5 g): P-A1, 
P-A2, P-A3, P-A3.5, P-IE, P-JE.

5× stříkačka Anterior/Posterior
7 650 Kč

6 120 Kč

4× G-ænial A'CHORD  
nebo G-ænial Posterior, Anterior, 
+ Composite Modelling Kit

4× stříkačka G-aenial
A'CHORD dle výběru +
Composite Modelling Kit

6 400 Kč

SPECIÁLNÍ 
CENA

FujiCEM Evolve
Inovativní pryskyřicí modifikovaný skloionomerní cement 
pro spolehlivý výsledek a snadnou aplikaci. 
FujiCEM Evolve je méně technologicky citlivý než běžné prysky-
řičné cementy, aplikuje se v jednom kroku, je tolerantní k vlh-
kosti. K dispozici je v ručně míchatelné nebo automixové verzi, 
pomocí endokoncovky je možné aplikovat materiál přímo do 
náhrady nebo kořenového kanálku.

Optimální viskozita
– Spolehlivá vazba za všech okolností
– Technologie monomeru s dlouhým řetězcem
– Optimalizovaná vazba na zirkon

Všestranné využití pro každodenní práci
FujiCEM Evolve je všestranným řešením pro vaši každodenní 
praxi, jelikož se dá použít pro mnoho indikací a nevyžaduje 
žádnou izolaci proti vlhkosti. Navíc jeho zlepšená vazba na zir-
kon činí tento cement zajímavým zejména pro fixaci vysoce 
pevných celokeramických náhrad.

4× GC FujiCEM Evolve
Single Pack, 9,2 g (5 ml),
15 ks koncovek v balení
10 000 Kč

7 500 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
4 ks za cenu 3 ks

Equia Forte HT
Bulkový sklohybridní výplňový systém 
Nový člen rodiny EQUIA posouvá sklohybrid na vyšší úroveň – pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s různou velikos-
ti. Pevnost i manipulace byly vylepšeny rozvinutím inteligentní 
kontroly distribuce a vzájem-
ného působení těchto skle-
něných částic. Výsledkem 
je pevný a nelepivý materiál 
vynikající pro bulkové výpl-
ně i pro zatěžované výplně 
II. třídy.

• Tolerantní vůči vlhkosti  
• Široké použití  
• Prokázaná trvanlivost

EQUIA Forte HT Promo A2 / A3 + EQUIA Forte Intro A2 / A3
1× EQUIA Forte HT Promo 100 kapslí, 4 ml Equia Forte Coat 
FlipCap, 25 ks jednorázových štětečků
+ 1× EQUIA Forte HT Intro 20 kapslí, 20 ks unitdose EQUIA 
Forte Coat, 25 jednorázových štětečků
10 650 Kč

8 100 Kč

AKČNÍ NABÍDKA

EverX Flow
Zatékavý kompozit zesílený krátkými skelnými vlákny určený pro 
náhradu dentinu. Bulkový odstín (GC012900, hloubka polyme-
race 5,5 mm) je optimální pro hluboké posteriorní kavity a rych-
lou aplikaci. Dentinový odstín (GC012901, hloubka polymerace 
2,0 mm) je optimální pro dostavbu pahýlu a estetické výsledky.

5× stříkačka 2 ml (3,7 g),  
20× koncovka Tip III Plastic
a ochranná krytka; kombina-
ce Bulk/Dentin dle výběru
8 500 Kč

6 800 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

Essentia 2 ml (3,4 g)
Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový kompozit-
ní materiál. Pouze sedm odstínů pro všechny klinické situace. 
Optimální zpracování a optické 
vlastnosti ve všech situacích. Jed-
noduchý proces leštění, dlouho-
dobé zachování lesku. Odstíny: LD; 
MD; DD; LE; DE; U a ML.

5× stříkačka 1 × 2 ml (3,4 g) 
6 350 Kč

5 080 Kč

Pro tyto akční nabídky GC kontaktujte, prosím, svého obchodního zástupce. 
Produkty zdarma budou dodány v průběhu dalšího měsíce po uskutečněné objednávce.

2



www.smrcek-dental.cz

Starter Kit Varianty A2 (10006927) nebo Translucent (10006928): 1 × stříkačka 4,6 g, 8 × míchací  
automix koncovka, 2 × míchací endo koncovka, 1 × Adhesive Enhancing Primer 2 ml 2 100 Kč

Universal 
Starter Kit

Varianty A2 (10037118) nebo Translucent (10037119): 1 × stříkačka 4,6 g, 8 × míchací  
automix koncovka, 2 × míchací endo koncovka, 1× G-Premio BOND 5 ml 3 300 Kč

System Kit 1 × stříkačka A2 (4,6 g), 1 × stříkačka Translucent (4,6 g), 15 × míchací automix koncovka,  
5 × míchací endo koncovka, 1 × Adhesive Enhancing Primer 4 ml, 1 × G-Multi Primer 4 ml 4 150 Kč

Universal 
System Kit

1 × stříkačka A2 (4,6 g), 1 × stříkačka Translucent (4,6 g), 15 × míchací automix koncovka,  
5 × míchací endo koncovka, 1 × Adhesive Enhancing Primer 4 ml, 1× G-Premio BOND 5 ml 4 800 Kč

Twin Refill Varianty A2 (10006930) nebo Translucent (10006931): 2 × stříkačka 4,6 g,  
15 × míchací automix koncovka, 5 × míchací endo koncovka 3 500 Kč

Single Refill Varianty AO3 (10006932) nebo BO1 (10006933 ): 1 × stříkačka 4,6 g,  
8 × míchací automix koncovka, 2 × míchací endo koncovka 1 800 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

NEJVÝHODNĚJŠÍ
BALENÍ!

G-CEM ONE
CHYTRÁ ŘEŠENÍ PRO VAŠE  
ČÁSTEČNÉ NEPŘÍMÉ NÁHRADY
G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný 
cement s vysokou pevností vazby a vynikající schopností samo-
tuhnutí. Usnadní všechny vaše postupy během cementování, po-
skytuje předvídatelné výsledky a spokojenost. G-CEM ONE lze díky 
GC Touch Cure použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných 
klinických situací. 
Odstíny: A2, Translucent, AO3, BO1 (White Opaque)

G-Premio Bond
Jednosložkové světlem tuhnoucí univerzální adhezivum.

EXACLEAR
Čirý vinylpolysiloxan.

Exaclear kartuše; 2×48 ml (51 g),
6× míchací koncovky zelené, GC12792

2 050 Kč

INJECTION  
MOULDING KIT
Kit určený určený pro injekční techniku.

1× Exaclear cartridge, 
3× G-aenial Universal Injectable (A1, A2, A3), 
GC901532

3 900 Kč

3-bottle Pack, 3×5 ml, EEP, 
GC012690

6 640 Kč
Bottle Refill, 5 ml, EEP, 
GC012695

2 620 Kč

3



www.smrcek-dental.cz

EverX Posterior
Vlákny zesílený kompozit pro 
náhradu dentinu. Obsažená 
krátká vlákna z něj činí perfekt-
ní materiál pro zesílení všech 
rozsáhlých kompozitních výpl-
ní. Vlákna zabraňují vzniku a ší-
ření prasklin – odolnost odpo-
vídá dentinu. Lze polymerovat 
4–5 mm silnou vrstvu materiálu 
Spolehlivá vazba ke kompozitu, 
stejně jako k zubním tkáním Na závěr nanesete pouze sklovin-
nou vrsvu pro zajištění dostatečné odolnosti proti opotřebení.

GRADIA DIRECT
Světlem tuhnoucí kompozitní výplňový materiál.

GRADIA Direct Anterior & Posterior
odstíny XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, 
AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT
stříkačka 1 × 2,7 ml (4 g)

1 120 Kč
GRADIA Direct X
odstíny X-A1, X-A2, X-A3, X-A3.5, 
X-AO2, X-WT
stříkačka 1 × 2,7 ml (5 g) 

1 120 Kč

GRADIA DIRECT LoFlo
Světlem tuhnoucí 
zatékavý kompozit.
Odstíny A1, A2, A3, 
A3.5, AO3, CV, BW

stříkačka 2 × 0,8 ml 
(1,3 g), 4 kovové špič-
ky, 2 uzávěry

1 350 Kč

GRADIA DIRECT Flo
Světlem tuhnoucí zaté-
kavý kompozit.
Odstíny A1, A2, A3, A3.5, 
AO3, CV, BW

stříkačka 2 × 0,8 ml (1,5 g), 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

1 350 Kč

EverX Flow
Vlákny zesílený zatékavý kompozit pro náhradu dentinu. V já-
dru pevný. Nejsilnější náhrada dentinu pro zpevnění velkých 
kavit. Vynikající odolnost, téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, která jsou pevně vázána 
na živičnou matrici. Účinně zpevňuje velké postranní výplně 
v kombinaci s konvenčním kompozitem jako vrstvou skloviny.

stříkačka 2 ml (3,7 g) 
Bulk, GC012900

1 700 Kč
stříkačka 2 ml (3,7 g) 
Dentin, GC012901

1 700 Kč

EverStick
Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně inva-
zivní, extra pevné, estetické. Výztuže z vlákna EverStick jsou vyro-
beny ze silanizovaných vláken v termoplastickém polymeru a ma-
trice ze světlem tuhnoucí pryskyřice. Mají unikátní patentovanou 
polymerní síťovou strukturu (IPN), která zajišťuje vynikající vazbu.

EverStick C&B – pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny
EverStick PERIO – pro dlahování šetrné pro pacienty
EverStick NET – pro snadné a estetické dlahování traumati-
zovaného chrupu
EverStick ORTHO – pro estetickou retenci
EverStick POST – pro struktury jádra a moderní kořenové čepy

Intro Kit; everStick C&B, 1×8 cm, everStickPERIO, 1×8 cm, siliko-
nový nástroj StickREFIX D, GC900854

2 790 Kč

G-BOND
Samoleptací, světlem 
tuhnoucí jednosložkové 
adhezivum.

G-Bond Starter Kit Bottle:
lahvička 5 ml, 50× mikrotip 
štětečky, mikrotip aplikátor, 
míchací miska, GC003416 

2 600 Kč

15 × 0,13 ml (0,25 g) Unitips, 
EEP, GC005118

2 260 Kč
50 × 0,13 ml (0,25 g) Unitips, 
EEP, GC005274

6 760 Kč

Další akční nabídky na produkty GC získáte u svého  obchodního zástupce.

everStick PERIO, 1×8 cm  
Refill, GC900851

1 990 Kč
everStick C&B, 1×8 cm  
Refill, GC900853

2 170 Kč

4



www.smrcek-dental.cz

Tri plague ID gel
Jedinečný gelový indikátor plaku ve třech barevných odstínech 
k rozpoznání nového, zralého a kyselinotvorného biofilmu.

40 g (36 ml), GC4273

1 400 Kč

Pro dvě speciální nabídky s GC plyšovou kravičkou kontaktujte, prosím, naše produktové specialisty.

MI Varnish
Fluoridační ochranný lak s obsahem kalcia a fosfátu.

Intro Pack; 10×0,4 ml (5× jahoda, 5× máta),
20× štěteček, GC900746 780 Kč
Refill Pack; 35×0,4 ml, 50× štěteček
GC900747 jahoda / GC900748 máta 2 600 Kč
Clinic Pack; 100×0,4 ml, 100× štěteček;
GC900749 jahoda / GC900750 máta 6 000 Kč

MI Paste Plus
Bioaktivní dentální krém s vápníkem, fosfátem a fluoridy.

Promo balení GC900466 5 × 40 g 
od každé příchuti + 1 ks  2 800 Kč
10 × 40 g, mix (2 ks od každé příchuti), GC463310
10 × 40 g, jahoda, GC463311
10 × 40 g, máta, GC463312
10 × 40 g, tutti fruti, GC463313
10 × 40 g, vanilka, GC463314
10 × 40 g, meloun, GC463315 4 950 Kč

Tooth Mousse 
Bioaktivní dentální krém s vápníkem a fosfátem.

5 × 40 g, promo balení 
(1 ks od každé příchuti), GC900467 2 600 Kč
10 × 40 g, mix (2 ks od každé příchuti), GC463299
10 × 40 g, vanilka, GC463300
10 × 40 g, jahoda, GC463301
10 × 40 g, meloun, GC463302
10 × 40 g, máta, GC463303
10 × 40 g, tutti fruti, GC463304 4 450 Kč

Dry Mouth Gel
Ph neutrální gel pro odstranění pocitu suchých úst.
Gel na suchá ústa Dry Mouth Gel přináší úlevu pacientům s ná-
sledujícími potížemi: dýchání ústy během spánku, suchá ústa 
v důsledku užívání léků a nošení snímací náhrady, sjögrenův 
syndrom, radioterapie. Na rozdíl od většiny umělých slin má ne-
utrální pH, proto zachovává pH úst v bezpečném rozmezí, aby se 
předešlo demineralizaci. Neobsahuje cukr, transparentní barva.

10-Pack Assorted; 10 ks: 4 máta,
2 malina, 2 pomeranč, 2 citron
(obsah tuby: 40 g / 35 ml), GC003222 2 550 Kč
10-Pack Raspberry; 10 ks malina 
(obsah tuby 40 g / 35 ml), GC004618 2 550 Kč

2× Tooth Mousse
(10-pack dle výběru) a dostanete
GC MI plyšovou kravičku!

2× MI Paste Plus
(10-pack dle výběru) a dostanete
GC MI plyšovou kravičku!

NOVINKA

AKČNÍ NABÍDKA: 6 ks za cenu 5 ks

AKČNÍ NABÍDKA: 6 ks za cenu 5 ks

5



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

VÝHODNÝ BALÍČEK:  3× Neo Spectra ST HV/LV stříkačky doplň-
kové balení (obj. č. 60701981-60701985 nebo 60701881-85; v ba-
lení 1 stříkačka – každá 3 g, odstín A1/A2/A3/A3.5/A4 dle výběru)  
+ 1 doplňkové balení Neo Spectra ST HV/LV odstín A2 
(obj. č. 60701982/60701882). 

3 720 Kč
Ušetříte 1 230 Kč

Palodent 360

Palodent V3 & 360 Complete System Kit
Úvodní promo balení (DN659605V) obsahuje 100 × V3 matrice 
(25 × každá velikost: 3,5; 4,5; 5,5; 6,5 mm); 75 × V3 klínky (25 × každá 
velikost: malé, střední, velké); 30 × V3 klínky s ochrannou clonou 
(10 × každá velikost: malé, střední, velké); 1 × V3 univerzální kroužek; 
1 × V3 kroužek Narrow; 1× V3 kleště; 1× V3 pinzeta s pinem; 24 × 360 
matrice 5,5 mm; 48 × 360 matrice 6,5 mm
+ 1 balení kroužků Palodent V3 (2 ks)

Revoluční systém obvodových matric. Díky inovativnímu desig-
nu stačí pouze pootočit kolečkem a takto snadno dosáhnout 
těsných bodů kontaktu a přirozného tvaru výplně. Žádné upí-
nací mechanismy ani aplikátory nejsou potřeba.

VÝHODNÝ BALÍČEK

Neo Spectra ST flow
Kompozity Neo Spectra ST umožňují exceletní adaptaci a tva-
rovatelnost bez jakéhokoliv lepení materiálu. Zásluhou unikátní 
morfologie použitých plniv získáte větší pohodlí při manipulaci a 
lepší estetický výsledek. 
K dispozici v odstínech A1, A2, A3, A3.5, A4, BW, D1, D3, E1

VÝHODNÝ BALÍČEK: Neo Spectra ST Flow stříkačky úvodní 
balení (obj. č. DN60701920; v balení 5 stříkaček v odstínech A1, A2, 
A3, A3.5, A4; 1× Prime&Bond Universal (2,5 ml); 50× hrot stříkačky)  
+ 1× Neo Spectra ST Flow stříkačky doplňkové balení, odstín 
A2 (obj. č. 60701922).

4 617 Kč
Ušetříte 1 539 Kč

Neo Spectra ST
Kompozity Neo Spectra ST umožňují exceletní adaptaci a tva-
rovatelnost bez jakéhokoliv lepení materiálu. Zásluhou unikátní 
morfologie použitých plniv získáte větší pohodlí při manipulaci a 
lepší estetický výsledek. 
K dispozici ve dvou viskozitách: LOW (LV) nebo HIGH (HV) – od-
stíny A1, A2, A3, A3.5, A4. EFFECTS – odstíny D1, D3, E1

VÝHODNÝ BALÍČEK: 3× Neo Spectra ST HV/LV/Effects kompule 
doplňkové balení (obj. č. 60701971-75 nebo 60701871-75 nebo 
60701941-43; v balení 16 kompulí – každá 0,25 g, u HV a LV odstín 
A1/A2/A3/A3.5/A4, u Effects odstín E1/D1/D3 dle výběru) obdržíte 
+ 1 doplňkové balení Neo Spectra ST HV/LV kompule odstín A2 
(obj. č. 60701972/60701872)

4 959 Kč
Ušetříte 1 653 Kč

+

++

+
+

+

SDR Plus
Univerzální zatékavý materiál typu bulk-fill

VÝHODNÝ BALÍČEK: 3× doplňkové balení SDR Plus (obj. č.
61C101P/106P/107P/108P, 15 kompulí a 0,25 g, odstín Univer-
sal/A1/A2/A3)+ 1 doplňkové balení SDR Plus (obj. č. 61C101P, 
15 kompulí a 0,25 g, odstín Universal).

5 340 Kč
Ušetříte 1 780 Kč

Aquasil Ultra+
Inteligentní otiskovací hmota pro většinu klinických situací

VÝHODNÝ BALÍČEK: Při zakoupení 1 balení Aquasil Ultra+ 
putty XLV/ LV (obj. č. 678711/712) obdržíte 1 balení DS kanyly 
míchací červené, 50ml, 40 ks (778217V)..

3 382 Kč
Ušetříte 593 Kč

17 112 Kč
Ušetříte 6 805 Kč

SPECIÁLNÍ NABÍDKY DENTSPLY SIRONA POUZE DO 22. 3. 2024

6



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

ProTaper Gold
POKROKOVÁ METALURGIE PRO VĚTŠÍ FLEXIBILITU
Patentovaný, progresivně se zužující design slouží pro výrazné 
zefektivnění řezné schopnosti a bezpečnosti. Rotační nástroje 
ProTaper Gold mají identickou geometrii jako ProTaper Universal, 
avšak nabízejí větší flexibilitu. To je obzvláště důležité u dokončo-
vacích nástrojů při navigaci v obtížných částech apikální oblasti.

ProTaper Next
ROTAČNÍ NITI NÁSTROJE SE ZDOKONALENÝM VÝKONEM
Nástroje Protaper Next jsou nástupcem systému Protaper Uni-
versal. Přináší zjednodušení použití, inovovaný tvar a větší flexi-
bilitu díky robustní slitině M-Wire.

ProTaper Ultimate
1 SEKVENCE NÁSTROJŮ SLIDER-SHAPER-FINISHERY POKRÝ-
VÁ CELOU ŠKÁLU ANATOMICKÝCH SITUACÍ
Kompletní endodontický systém kombinující nejnovější ge-
neraci nástrojů ProTaper, vylepšenou dezinfekci a prvotřídní 
obturaci, které navzájem hladce spolupracují.

ProTaper Gold
VÝHODNÝ BALÍČEK:   3 balení Protaper Gold (A0409 − A0411; 
6 ks v blistru) + 1 × Protaper Gold sortiment SX–F3, 25 mm 
(A0409225G0103, 6 ks v blistru).

Protaper Next
VÝHODNÝ BALÍČEK:   3 balení Protaper Next (obj. č. A0803, 
L 21 / 25 / 31 mm; 3 ks v blistru) + 1× Protaper Next ass. X1–X3, 
25 mm (obj. č. A08032259A003, 3 ks v blistru).

Protaper Next
VÝHODNÝ BALÍČEK:   3 balení Protaper Ultimate (obj. č. BSTP-
ULR5; L 21 / 25 / 31 mm; 5 ks v blistru) + 1× Protaper Ultimate 
Sequence, 25 mm (obj. č. BSTPULR525SQE, 5 ks v blistru).

+

++

AKCE

AKCEAKCE

3 balení

3 balení3 balení

6 675 Kč
Ušetříte 2 225 Kč

5 580 Kč
Ušetříte 1 858 Kč

5 952 Kč
Ušetříte 1 984 Kč

WaveOne Gold
RECIPROKAČNÍ NÁSTROJE
– Větší bezpečnost, flexibilita a řezná schopnost
– Zjednodušená technika tvarování
– Čtyři velikosti pro lepší přizpůsobení se anatomii kanálků

+
AKCE

3 balení

WaveOne Gold
VÝHODNÝ BALÍČEK:  3 balení WaveOne Gold (obj. č. A0753, 
L 21 mm / 25 mm / 31 mm; 3 ks v blistru) + 1× WaveOne Gold 
sortiment, 25 mm (obj. č. A0754225G9A03, 4 ks v blistru).

5 430 Kč
Ušetříte 2 469 Kč

SPECIÁLNÍ NABÍDKY DENTSPLY SIRONA POUZE DO 22. 3. 2024

7



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

J-Temp Kit
Dočasná, světlem vytvrzovaná, 
rentgenkontrastní, tekutá pry-
skyřice na bázi metakrylátu, 
která poskytuje dlouhodobě 
dočasný materiál pro různé 
klinické indikace.

Pryskyřice J-Temp je samoni-
velační, má méně než 5% míru 
smrštění a  její jemná fialková 
barva je snadno odlišitelná 
od skloviny a dentinu, aniž by 
byla pro pacienta příliš nápad-
ná. Díky takové všestrannosti 
a kvalitě se dočasná pryskyřice 
J-Temp rychle stane základem 
vaší praxe.

UltraPak
Retrakční vlákna vyrobená ze 100% bavlny spletená do tisíce oček.
Vlákno vyvíjí stálý lehký tlak směrem ven, protože očka mají ten-
denci se rozvírat. Zajišťuje optimální odtažení tkáně a detailní 
okraje pro kvalitní otisky. Umožňuje snadné zavedení a zůstává na 
místě lépe než jakékoliv kroucené či spletené vlákno. Při zavádění 
se stlačí, po zavedení se rozepne a zajistí optimální retrakci.

Varianty

000 černé, UL9331 640 Kč 480 Kč
00 tmavě žluté, UL9332 560 Kč 420 Kč
0 fialové, UL9333 510 Kč 390 Kč
1 modré, UL9334 510 Kč 390 Kč
2 zelené, UL9335 510 Kč 390 Kč
3 červené, UL9336 510 Kč 390 Kč

Porcelain Etch a Silane
90 SEKUND LEPTÁNÍ – 60 SEKUND SILANE

– Jednoduše nanášíte a kontrolujete
– Přináší vysoké pevnosti vazeb mezi porcelánem a pryskyřicí
– Silane je jednosložkový přípravek
– Použijte na náhradách z živce a lithium disilikátu (IPS e.max)

Ultradent Porcelain Etch je viskózní, tlumená 9% kyselina
fluorovodíková. Silane je jednosložkový roztok.

Porcelain Etch + Silane  
2 × 1,2 ml + 20 kanyl, UL1019 1 610 Kč 1 210 Kč
Porcelain Etch 2 × 1,2 ml, UL406 1 070 Kč 810 Kč
Silane 2 × 1,2 ml, UL410 850 Kč 640 Kč

ViscoStat Clear IndiSpense 30 ml
Unikátní čirý gel na zastavení krvá-
cení s obsahem 25 % chloridu hli-
nitého. Zvlášť významný v estetické 
zóně – nezbarvuje tvrdé ani měkké 
tkáně! Používá se pro dočasnou 
zástavu mírného krvácení ve fron-
tálním úseku a zastavení toku slin 
před zhotovením otisků, nasazo-
váním provizorních a definitivních 
náhrad, zhotovováním výplní.

balení 30 ml, UL6408
1 650 Kč
1 320 Kč

ViscoStat IndiSpense 30 ml
Viskózní koagulační hemostatický 
gel s obsahem 20% síranu železi-
tého.

Zajistí hloubkovou aktivní hemo-
stázu během několika sekund 
– vždy perfektní otisk. Současně 
zajistí suché pole pro bonding 
a zabrání kontaminaci sulkulární 
tekutinou.

balení 30 ml, UL645
1 580 Kč
1 270 Kč

J-Temp Kit
4 × 1,2ml + 20 kanyl 
UL4897
1 540 Kč
1 160 Kč

AKCE

AKCE

AKCE AKCE

AKCE

8



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

OptiShade

CaviCide™

3 × stříkačka 4 g
5 544 Kč

3 696 Kč

Zjednodušený univerzální kompozitní systém
•  pouhé 3 odstíny pokryjí škálu všech 16 odstínu VITA
•  ART technologie pro výjiměčnou pevnost a nepřekonatel-

nou estetiku
•  jednoduché použití a vynikající manipulační vlastnosti
•  pro všechny zubní kavity bez nutnosti použití podkladového 

materiálu
Možnost výběru odstínu:
Light, odpovídá A1, B1, B2, C1, D2 (37111), Medium odpovídá 
A2, A3, C2, D3, D4 (37112), Dark odpovídá A3.5, A4, B3, B4, C3, 
C4 (37113), Bleach White pro vybělené zuby (37114), Universal 
Opaque pro zakrytí zabarvení zubu (37115)

Temp-Bond NE
Tento non-eugenolový provizorní cement nebrání polymeraci 
pryskyřičných cementů a akrylátových provizorních náhrad 
a může být použit i u pacientů alergických na eugenol. Zajiš-
ťuje stejné tokové a fixační vlastnosti, jako má TempBond™.

TempBond NE
1 tuba báze (50 g), 1 tuba katalyzátoru (15 g), 1 míchací pod-
ložka, 60256
1 115 Kč

892 Kč

CaviWipes™

AKCE -25 %

AKCE -20 %

AKCE -30 %

AKCE 2+1

CaviWipes ubrousky v dóze  
(4731160):
velikost ubrousku 15,2 × 17,1 cm, 
160 ubrousků v dóze

305 Kč

229 Kč
CaviWipes v sáčku  
(4731245):
velikost obrousku 17,5 × 22,5 cm, 
45 ubrousků v sáčku

197 Kč

148 Kč

POVRCHOVÁ DEZINFEKCE
•  víceúčelové dezinfekční ubrousky určené  

k okamžitému použití
•  zničí většinu patogenů za tři minuty  

nebo méně
•  nízký obsah alkoholu, méně než 20 %
•  nabízí vynikající kompatibilitu se všemi 

materiály

ČISTÍCÍ A DEZINFEKČNÍ SPREJ
CaviCide je širokospektrální dezinfekční prostředek 
pro tvrdé neporézní povrchy lékařských a dentálních 
přístrojů. Je účinný proti tuberkulóze (TBC), virům, 
bakteriím a plísním. S pouhými 17 % alkoholu je Cavi-
Cide méně agresivní, než běžně používané produkty 
s vysokým obsahem alkoholu. Používejte CaviCide 
v souladu s návodem k použití a místními postupy 
a předpisy pro kontrolu infekce

CaviCide 200 ml, 
lahev, 4731221/15
180 Kč

126 Kč
CaviCide 700 ml
lahev, 4731222/15
385 Kč

270 Kč
CaviCide 5 l
kanystr, 4731223
1 507 Kč

1 055 Kč

9



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Build-It™ FR

FibreKleer™ 4x
Skelnými vlákny vyztužené kompozitní čepy
FibreKleer 4x se vyznačují vynikající radioopacitou, která odpovídá až 400 % radioopacity 
hliníku a umožňuje snadnou identifikaci na rentgenovém snímku okamžitě po zavedení, 
i při kontrolních vyšetřeních. Translucentní svazky skelných vláken v patentem chráněné 
čiré matrix z pryskyřice zajišťují vynikající pevnost v ohybu a pomáhají chránit přirozenou 
estetiku, která je základním požadavkem u celokeramických náhrad. Modul elasticity po-
dobný dentinu umožňuje, aby se čep pohyboval se zubem a rovnoměrněji přenášel zátěž 
podél zbývajících kořenových struktur, čímž se výrazně minimalizuje možnost fraktury 
kořene ve srovnání s kovovými čepy.

• ohýbá se jako dentin
• 4× vyšší rentgenokontrastnost než hliník
• v sortimentu různé velikosti a tvary

FIBREKLEER 4X TAPERED POST REFILL:
N83BA (10× čep 1.25 mm, černý)
N83BB (10× čep 1.375 mm, fialový)
N83BC (10× čep 1.50 mm, zelený)

989 Kč 791 Kč
FIBREKLEER TAPERED DRILL:
N81CA (1× drill 1.25 mm, černý)
N81CB (1× drill 1.375 mm, fialový)
N81CC (1× drill 1.50 mm, zelený)

2 107 Kč 1 686 Kč

5 × 4 ml stříkačka
+ 5 ml Automix pistole 

 7 550 Kč

4 700 Kč

Build-It FR skelnými vlákny vyztužený kom-
pozitní dostavbový materiál je ideálním ma-
teriálem pro použití s čepy FibreKleer 4x. Je 
formulován tak, aby se aplikoval bez stékání 
materiálu. Unikátní viskozita umožňuje léka-
řům příjemnou aplikaci materiálu a  zhoto-
vení dostavby s lehkostí. Speciálně upravená 
skelná vlákna poskytují pevnost v tlaku mini-
málně 300, MPA, díky čemuž vytváří materiál 
silný a spolehlivý základ pro nepřímé náhrady. 
Navržen tak, aby nabídl optimální všestrannost 
a výkon. Build-It FR tuhne chemicky během 
několika minut nebo světlem během několika 
sekund do pevné konzistence.

Výběr z odstínů:
A2 (N32FS),
A3 (N32FSA),
Gold syringe (N32FSB),
Blue syringe (N32FSC),
White Opaque (N32FSD)

AKCE

AKCE

Skelnými vlákny vyztužený dostavbový materiál

Breeze™

AKCE 4+1

Samoadhezivní pryskyřičný cement

Breeze je je speciálně navržen ke snadnějšímu cementování korunek, můstků, inlejí, 
onlejí a čepů vzhledem k eliminaci kroků leptání, primingu a bondingu. Samoadhezivní 
pryskyřičný cement Breeze poskytuje jednu z nejsilnějších vazeb mezi samoadhezivními 
cementy a je opatřen rychlým a snadno použitelným automix aplikačním systémem. 
Po nanesení začíná Breeze rychle působit a zajišťuje vazbu dentinu, skloviny a náhrady 
v jednom rychlém a jednoduchém kroku. Odstraněním leptání, primingu a bondingu se 
výrazně snižuje pooperační citlivost a zkracuje se doba výkonu, což přispívá ke zklidnění 
pacienta a ke zkrácení ordinačního času.

Výběr z odstínů:
Translucentní, 4 ml (N97A1)
A2, 4 ml  (N97B1)
Bílý opákní, 4 ml  (N97E1)

Breeze Refill
5 × 4 ml stříkačka

6 940 Kč

5 552 Kč

+

10



www.smrcek-dental.cz

2 × Variotime Easy Putty 
300+300 ml + Variotime 
Medium Flow 2×50 ml

1 × Variotime Dynamix Putty 
nebo Heavy Tray 380+380 ml 

+ Variotime Medium nebo 
Light Flow 2 × 50 ml

2× VARIOTIME Bite 2 × 50 ml

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Charisma Diamond
Charisma Diamond je univerzální světlem tuhnoucí submikrohybridní kompozit založený na rentgenkontrastním plnivu Mikroglass 
s výrazným chameleon efektem a vysokou radioopacitou kombinující výbornou estetiku, leštitelnost a vyvážené fyzikální vlastnosti.
Univerzální odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, C3, D3 Opákní dentinové od-
stíny: OL, OM, OD Odstíny po bělení: BL, BXL, OB Incisální odstíny: CL, AM, CO, YO. 

4× stříkačka 4 g (libovolný odstín) + 1× stříkačka 4 g vč. ONE

5 000 Kč
V této akci ušetříte 1 250 Kč

Charisma Classic
Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro výplně třídy I až V. Microglass II efekt – pro vnitřní lesk a vyšší barev-
nou shodou. Snadná a rychlá modelace díky krémové konzistenci. Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3.5. 

AKCE
4 + 1

AKCE
4 + 1

AKCE
3 + 1

4× stříkačka 4 g (libovolný odstín) + 1× stříkačka 4 g

2 660 Kč
V této akci ušetříte 665 Kč

+

Ručně míchatelný A-silikon. Vynikající 
přesnost otisku. Jednoduchý pracovní 
postup. Variabilní časový koncept pro svo-
bodu zpracování. Široký rozsah indikací.

2 800 Kč
V této akci ušetříte 850 Kč

VÝHODNÝ BALÍČEK
VÝHODNÝ BALÍČEK

Při koupi dvou kusů 
sleva 20 %.

+

Akční nabídka KULZER do 31. 3. nebo do vyprodání zásob

Charisma Bulk Flow One
První jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití. Úžasný chameleon efekt, který zajistí barevně dokonalou výplň. 
Výplň rychle a snadno: jedna vrstva až 4 mm bez nutnosti vrstvení. Trvanlivost: nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti 
opotřebení zajišťují dlouhou životnost náhrad, které vydrží i zátěž v distálním 
úseku.

3× stříkačka 2 g + 1× stříkačka 2 g

2 850 Kč
V této akci ušetříte 950 Kč

Otiskovací materiály použitelné pro širokou 
škálu indikací. Variabilní pracovní čas od 1:00 
do 2:30 min. Tuhnutí se aktivuje vložením do 
úst, doba tuhnutí v ústech je vždy 2:30 min. 

3 100 Kč
V této akci ušetříte 850 Kč

Nabízí vynikající přesnost pro dokona-
lou registraci skusu. Vysoká konečná 
tvrdost – více než 94 Shore A. Výrazně 
thixotropní, rychle tuhne a snadno se 
upravuje bez rizika prasknutí. 

1 350 Kč
V této akci ušetříte 350 Kč

11



www.smrcek-dental.cz

Top Dam
SVĚTLEM TUHNOUCÍ GEL PRO  
OCHRANU GINGIVY
Přímá aplikace, výborné těsnící vlastnosti, níz-
ká viskozita a tixotropie. Snadné odstranění.
Balení: 1 ks stříkačka 2 g,  
3 ks aplikační koncovky
Zelená, FGM02174
Modrá, FGM02172

Condac 37
LEPTACÍ GEL NA SKLOVINU A DENTIN.  
37% KYSELINA FOSFOREČNÁ 
Odladěná konzistence pro snadné použití 
–  nestéká z místa aplikace. Dobrá rozpust-
nost ve vodě – snadné odstranění. Modrá 
barva usnadňuje kontrolu při aplikaci.

Balení:
3 × stříkačka 2,5 g

Ambar APS  
Universal
SAMOLEPTACÍ SVĚTLEM 
TUHNOUCÍ ADHEZIVUM
Vysoká adheze a univerzální 
použití v různých protokolech 
aplikace – samoleptání, selek-
tivní leptání nebo total-etch. 
Minimalizuje pooperační cit-
livost. APS systém – vynikající 
výkon při jakékoli úrovni vlhkosti dentinu. 
Ideální pro intrakanální aplikaci.

Balení:
1 lahvička 5 ml

589 Kč
499 Kč

1 395 Kč 
1 199 Kč

Diamond Excel
UNIVERZÁLNÍ LEŠTÍCÍ PASTA, PRO POUŽITÍ 
SE VŠEMI VÝPLŇOVÝMI MATERIÁLY
Diamant s extra jemnou zrnitostí (2–4 μm) jako 
abrazivum. Tixotropní účinek – nestéká, což 
usnadňuje manipulaci. Rozpustná ve vodě.

Balení:  
1 ks stříkačka 2 g

595 Kč
499 Kč

Diamond Excel 
Ultrafine
UNIVERZÁLNÍ DIAMANTOVÁ LEŠTÍCÍ PASTA 
S ABRAZIVITOU 0,5 μm
Perfektní konzistence, nestéká z místa apli-
kace (tixotropní efekt). Leštěné povrchy jsou 
neuvěřitelně hladké a vysoce lesklé.

Balení:  
1 ks stříkačka 2 g

695 Kč
599 Kč

Vittra APS  
Unique
NOVÝ UNIKÁTNÍ CHROMATICKÝ  
KOMPOZIT
Jeden kompozit pro všechny odstíny. Jed-
noduché, ekonomické a estetické řešení 
pro každodenní praxi.

Balení Refill:
1 ks stříkačka 4 g

1 480 Kč
1 199 Kč

480 Kč 

380 Kč

FGM Whiteness Perfect 16%
Domácí bělení, pod dohledem lékaře, s 16% karbamid peroxidem. 
Dusičnan draselný a fluorid sodný jako desenzibilizační činidla. 
Neutrální pH. Vynikající viskozita.

Kit, 5 × 3 g stříkačka,  
5 × aplikační koncovka  
2 × folie, nosič

1 369 Kč
+ 1 × 3 g stříkačka, 

1 Kč
+

12



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Reflectys
Nanohybridní světlem tuhnoucí kompozitní materiál, který je 
dobře zpracovatelný, nelepí se na nástroje a je abrazivně rezis-
tentní. Univerzální použití pro výplně všech tříd (I–V) a pro mléčné 
zuby. Je rentgenokontrastní, vytvrzení 2,5 mm vrstvy za 20 vteřin.

Odstíny: A1, A2, A2O, A3, A3.5, A3O, A4

1 stříkačka (4 g)
889 Kč

667 Kč

TotalCem
Samoleptací a samoadhezivní duálně tuhnoucí pryskyřičný 
cement. Nanáší se v extrémně tenké vrstvě. Samoadhezivní 
na dentin, sklovinu, kov, kompozitní materiál.

Value pack 
3 × 5 ml (8 g) 
automix stříkačka, A2
30 míchacích koncovek,
30 tenkých intra- 
orálních koncovek 
30 extra tenkých  
intraorálních koncovek
TCEM3-VPA2

DentoCore
Duálně tuhnoucí kompozitní materiál k fixaci čepů a dostavby 
pilířů zubů. Minimální smrštění, odolá extrémním tlakům – 
odolnost v tlaku 248 Mpa. Dobře se s ním pracuje – lehce se 
vytlačuje ze stříkačky bez potřeby aplikační pistole. Jednodu-
chá aplikace, RTG kontrastní.

Value pack 3 × 5 ml (9 g) 
automix stříkačka, A3, 
30 míchacích koncovek,
30 intraorálních koncovek 
30 extra tenkých intra- 
orálních koncovek
DABODY3-VP

DentoTemp
Unikátní cement pro dlouhodobou fixaci dočasné protetiky – 
8 měsíců i více. Navržen pro implantology – vhodný pro dlou-
hodobou fixaci náhrad na implantáty. Snadné sejmutí umož-
ňuje jednoduše kontrolovat gingivu pod náhradou. Tenký film 
s velice estetickým výsledkem. Bez eugenolu.

Value pack, 4 × 5 ml (9 g) 
automix stříkačka,
40 míchacích koncovek
DTCA4-VP
3 199 Kč

2 719 Kč

Iperbond MAX 5 ml
Jednosložkový, samoleptací, světlem tuhnoucí univerzální 
bond vhodný pro jednokrokové bondování. Jeho složení je 
založené na 4-META a 10-MDP monomerech kyselin, které 
působí jako silné strukturní látky, umožňují pevnou vazbu 
k dentinu i sklovině. Optimální viskozita a vysoce tixotropní 
konzistence – přilnavost přes homogenní vrstvu bez přebytku.
Vytvrzování světlem za pouhých 10 sekund.

Reflectys Flow
Flow verze nanohybridního, světlem tuhnoucího kompozitní-
ho materiálu. Výborně thixotropní – nestéká, ale pod tlakem 
teče. Vysoce estetický výsledek – jednoduše se leští, trvale lesk-
noucí se stabilní odstín. Obsahuje fluoridy.

Odstíny: A1, A2, A3, A3.5

1 stříkačka (2 g)
849 Kč

637 Kč

3 350 Kč

2 680 Kč
4 145 Kč

3 316 Kč

lahvička 5 ml
1 879 Kč

1 590 Kč

13



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Superflexibilní hladítko pro nanášení a modelování  
kompozitního materiálu, DR.400.011 758 Kč

Superflexibilní vyhnuté hladítko pro nanášení a modelování  
kompozitu v těžko dostupných místech, DR.400.021 758 Kč

Kulatý spátko pro modelování kompozitu, DR.400.031 758 Kč

Superflexibilní hladítko pro nanášení a modelování  
kompozitního materiálu, DR.400.041 758 Kč

Ostrý špičatý nástroj pro výplně trhlin, drážek a jamek  
vytvářejících ideální okluzní anatomii, DR.400.051 758 Kč

Ostrý nástroj pro odstranění přebytečného  
kompozitního a spojovacího materiálu, DR.400.061 758 Kč

Nástroj pro stanovení vertikální a horizontální tloušťky  
kompozitních vrstev na předních výplních, DR.400.071 758 Kč

Nástroje pro stanovení vertikální a horizontální tloušťky  
kompozitních vrstev na zadních výplních, DR.400.081 758 Kč

Compo-Art – nástroje pro estetické výplně
Ultralehké držátko se silikonovým držátkem a hliníkovým jádrem

Sada nástrojů Compo-Art pro estetické výplně 8 
+ kazetový zásobník MIDI, DR.400.100

7 881 Kč  7 093 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

14



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

RubyCompNano
Světlem tuhnoucí nanohybridní kompozitní restorativní materiál 
na pryskyřičné bázi pro frontální a distální dostavby, radioopákní.
Vyšší estetika, nízké smrštění, má vysokou míru plnění, může 
být leštěn na vysoký stupeň, má vysokou odolnost proti oděru, 
snadné použití, dlouhá výdrž, nelepkavý.

Varianty
1 × 4 g stříkačka A2, RD5069
1 × 4 g stříkačka A3, RD5070

530 Kč

477 Kč

RubyEtch
Leptací gel obsahující 37 % kyseliny fosforečné. Dodává se ve 
3 ml stříkačkách s velmi tenkou aplikační jehlou, aplikuje se vel-
mi snadno a bezpečně pouze na místa, která chceme naleptat.
Snadno omyvatelný, modře zbarvený, perfektní povrchová re-
tence.

3 ml stříkačka, 
RD5683
189 Kč

170 Kč

RubyPlaton Polishing Strips
Konturovací a dokončovací pásky pro aproximální plochy kom-
pozitních výplní. Páska je vyrobena ve čtyřech různých hrubos-
tech – barevně rozlišeno. Snadné použití.

Bílá velmi jemná pro leštění (polishing)
Žlutá jemná pro dokončování (finishing)
Zelená střední pro tvarování (countoring)
Modrá hrubá pro hrubé opracování

balení 75 ks pásků  
v plastové krabičce, RD75
310 Kč

279 Kč

RubyFlow
Tekoucí světlem tuhnoucí radioopákní kompozit.
Nízké smrštění, nízké opotřebení, leštitelnost do vysokého lesku, 
krásné estetické náhrady, velmi nízká drsnost povrchu, výborná 
manipulace, nelepkavý, velmi dobrá okrajová adaptace.

Varianty
1 × 2 g stříkačka A2, RD5535
1 × 2 g stříkačka A3, RD5536

420 Kč

378 Kč

RubyMark  
artikulační papír  
rovný 200 μ
Citlivý artikulační papír se spe-
ciálním flísovým povrchem pro 
snadné značení. Nelepkavý, hlad-
ký povrch, nejpřesnější kontrola 
okluze.

RubyMark  
artikulační papír podkova
Citlivý artikulační papír pro jednoduché  
značení ve variantě podkovy.  
Nelepkavý, hladký povrch,  
oboustranné použití.

80μ, modrá/červená,  
72 ks, RD9613
319 Kč 

287 Kč

530 Kč 

489 Kč
Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

RubyMark  
artikulační papír rovný
Citlivý artikulační papír pro jednoduché značení.  
Nelepkavý, hladký povrch, oboustranné použití.

249 Kč 

224 Kč

Varianty
40μ, červená/červená, 144 ks, RD9600
40μ, modrá/modrá, 144 ks, RD9601
80μ, červená/modrá, 144 ks, RD9604

Varianty
200μ, modrá, 300 ks, RD9607
200μ, červená, 300 ks, RD9606

15



www.smrcek-dental.cz

RubyCal
Kalciumhydroxidová pasta s BaSO4 (síranem barnatým), vhod-
ná ihned k použití. Pasta je radioopákní. Může být použita jako 
liner nebo dočasná výplň.
Vysoce radioopákní, snadno odstranitelný, vysoké pH > 12, snad-
ná manipulace.

2 × 2 g stříkačka, 
RD8037
790 Kč

711 Kč

RubyCal LC
Světlem tuhnoucí, rentgen kontrastní liner na pryskyřič-
né bázi tekuté konzistence. Je vyztužený sklem a uvolňuje 
fluoridy. Kompatibilní se všemi komerčně dostupnými do-
stavbovými materiály a cementy. Přímé a nepřímé uzavírání  
buničiny, vytvrzování 
světlem, jednosložkový.

2 × 2 g stříkačka, 
RD8052
790 Kč

711 Kč

RubyEdta
EDTA Gel je 17 % EDTA s 10 % peroxidem karbamidu ve vodě 
rozpustném gelu. Používá se jako chemické a mechanické che-
latační činidlo při preparaci kořenových kanálků.
Snadno se aplikuje, antibakteriální účinek, sníží poškození filu 
(pilníku).

2 × 3 ml stříkačka, 
RD8069
290 Kč

261 Kč

• Pokročilá multifrekvenční technologie
• Nastavitelná referenční poloha
• Automatická kalibrace
• Výkonná baterie: 950 mAh
• Barevný LCD displej: 2,8" 

EndoArt Apex Locator
Vysoce přesný apexlokátor 

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

■ Ergonomický design 
■ Hlava z nerezové oceli
■ Otočná o 360 stupňů
■ Průměr světelné koncovky 10 mm
■ Vytvrzení 2mm vrstvy za 1 s
■ Baterie s kapacitou  
 až 1300 10s cyklů

Balení
1 ks v balení

6 900 Kč

Model: MaxCure7 Power 

Vlnová délka světla: 385–515 nm

Intenzita světla: 1000–2500 mW/cm2

Baterie: 2600 mA

Vstup napájení:  
100–240 V AC 50/60 Hz

Zdroj: 5 V DC/1A

Barevné varianty: bílá, černá

Rubydent 
polymerační lampa
Univerzální lampa pro 
efektivní a kvalitní vytvrzení

RD124

9 990 Kč

• model: Wispex
• rozměry (d × š × v):  
  94 × 60 × 13 mm
• hmotnost: 85 g

16



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

■ Doba zpracování 4 minuty
■ Dokončení a leštění 5–9 minut
■ V souladu s ISO 20749
■ Pevnost v tlaku: 1 h < 397 MPa; 24 h < 437 MPa

RubyCap 
kapslové amalgámy

RubyCap
High I 

RubyCap
High II 

RubyCap
High III 

RubyCap
NG I 

RubyCap
NG II 

RubyCap
NG III 

RubyCap I RubyCap II RubyCap III

Velikost I – 400 mg slitiny / 360 mg Hg
Velikost II – 600 mg slitiny / 540 mg Hg
Velikost III – 800 mg slitiny / 720 mg Hg

RubyCap kapslový amalgám 
Vysoký obsah mědi. Dávkováno v samoaktivačních kapslích. Bez Gamma-2 fáze. Tři velikosti kapslí. 
Složení: 45 % Ag, 30,5 % Sn, 24 % Cu, 0,5 % Zn. Balení: 50 ks kapslí.

• Vysoká slitina mědi
• Vysoká afinita ke rtuti
• Pevná kondenzace
• Hladká řezba
• Výborná kondenzovatelnost

RubyCap NG kapslový amalgám 
Vysoký obsah stříbra. Dávkováno v samoaktivačních kapslích. Bez Gamma-2 fáze. Tři velikosti 
kapslí. Složení: 55 % Ag, 29 % Sn, 15,8 % Cu, 0,2 % Zn. Balení: 50 ks kapslí.

• Vysoký obsah stříbra
• Snadná aplikace

RubyCap High kapslový amalgám 
Vysoký obsah stříbra. Dávkováno v samoaktivačních kapslích. Bez Gamma-2 fáze. Tři velikosti kapslí.  
Složení: 69,2 % Ag, 18,6 % Sn, 11,9 % Cu, 0,3 % Zn. Balení: 50 ks kapslí.

• Vysoký obsah stříbra
• Výjimečně odolný
• Snadno zpracovatelný
• Relativně rychlé tvrdnutí

velikost I, RD400164 1 348 Kč 999 Kč
velikost II, RD400171 1 618 Kč 1 199 Kč
velikost III, RD400188 1 821 Kč 1 349 Kč

velikost I, RD711758 1 551 Kč 1 149 Kč
velikost II, RD712120 1 821 Kč 1 349 Kč
velikost III, RD712496 2 091 Kč 1 549 Kč

velikost I, RD400348 1 821 Kč 1 349 Kč
velikost II, RD400355 2 091 Kč 1 549 Kč
velikost III, RD400362 2 361 Kč 1 749 Kč

17



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

UNIGLOVES COMFORT
JEDNORÁZOVÉ LATEXOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ
Rukavice mají mikrozdrsněné dlaně a hladké konečky prstů, překvapí svou pevností, pohodlím a přilnavostí.
Obsahují polymerovou vrstvu, což zajišťuje jejich hladké a komfortní nasazení.

Každá velikost rukavic má svou barvu balení.

Jednorázové ústenky
CERTIFIKOVANÉ JEDNORÁZOVÉ ROUŠKY S KULATOU GUMIČKOU
– výrobek neobsahuje latex, měď a nikl
– zdravotně nezávadný materiál šetrný k pokožce
– super měkká gumička za uši
– integrovaný nosní můstek
– 3vrstvé filtrační médium bez skelných vláken
– bakteriální účinnost filtrace 99 %
– materiál odpuzující vodu
– splňují normu EN 14683, zdravotnický prostředek třídy IIR

Balení 100 ks
Barva bílá
322 Kč

289 Kč

Balení 50 kusů
218 Kč

175 Kč

L (8–9)

XS (5–6)

XL (9–10)

S (6–7) M (7–8)

Barevné varianty:
bílé, růžové, zelené, černé, 
limetkové, fialové, oranžové, 
modré, žluté

AKCE

AKCE

18



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

UNIGLOVES Nitrile Pearl
JEDNORÁZOVÉ NITRILOVÉ RUKAVICE
Nitrilové rukavice prémiové kvality pro uživatele s vysokými požadavky na maximální kom-
fort, ochranu a výdrž při práci. Řadí se mezi nejuniverzálnější a velmi praktické jednorázové 
rukavice. Jsou vyrobeny ze syntetického nitrilu na bázi minerálních olejů. Nezpůsobují 
kožní alergické reakce (neobsahují latex ani pudr) a přizpůsobí se každé ruce. Rolovaný 
okraj manžety je navržen pro dokonalou přilnavost k ruce. Díky svému hladkému vnitřnímu 
povrchu je lze hladce navléci a svléci. Mají hladké dlaně a texturované konečky prstů pro 
dokonalý úchop. Pevností vůči průpichu a proříznutí převyšují latexové rukavice. 

Magenta Pearl
Barva purpurová

2 110 Kč

1 890 Kč

Lime Pearl
Barva zelená

2 110 Kč

1 890 Kč

Yellow Pearl
Barva žlutá
2 110 Kč

1 890 Kč

Mint Pearl
Barva mentolová

2 110 Kč

1 890 Kč

White Pearl
Barva bílá
1 820 Kč

1 630 Kč

Blue Pearl
Barva modrá

1 820 Kč

1 630 Kč

Sapphire Pearl
Barva šeříková

1 820 Kč

1 630 Kč

Cobalt Pearl
Barva kobaltová

1 820 Kč

1 630 Kč

Violet Pearl
Barva fialová

2 110 Kč

1 890 Kč

Pink Pearl
Barva růžová

2 110 Kč

1 890 Kč

Opal Pearl
Barva tyrkysová

2 110 Kč

1 890 Kč

Black Pearl
Barva černá
2 110 Kč

1 890 Kč

Red Pearl
Barva červená

2 110 Kč

1 890 Kč

Orange Pearl
Barva oranžová

2 110 Kč

1 890 Kč

velikosti: S (6,5–7), M (7,5–8), L (8,5–9), XL (9,5–10)Balení 10 × 100 ks

– univerzální pro obě ruce
– texturované konečky prstů pro dokonalý úchop
– pevné vůči průpichu a proříznutí
– hypoalergenní (bezlatexové, nepudrované)
– nesterilní
– chrání před mikroorganismy
– odolné chemikáliím, mastnotě, tukům, olejům
– schválené pro práci se všemi druhy potravin,  

pro průmysl a zdravotnictví
– touchscreen kompatibilní

AKCE

19



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept dezinfekce odsávacích zařízení
Vysoce účinný koncentrát pro čištění, dezinfekci a péči o odsávací systémy zubních souprav. Je bez aldehydu, nepění. Díky 
vysoké čistící síle odstraní i odolné usazeniny. Široké spektrum působení, vysoká kompatibilita, použitelný i v systémech se 
separátory amalgámu. Pravidelné používání zamezuje vzniku nepříjemných pachů.

Spektrum účinnosti: Baktericidní dle VAH/DGHM, EN 13727, EN 14561, levurocidní (Candida albicans) dle VAH/DGHM, 
EN 13624, EN 14562. Omezený virucidní účinek (účinný proti obaleným virům jako HBV, HIV, HCV) dle (RKI)/DVV.
Doby působení: Baktericidní a Candida albicans dle VAH/DGHM při dezinfikování soupravy (vysoká zátěž): 2,0% 5 min / 
1,0% 60 min • Baktericidní dle EN 13727 a EN 14561 (vysoká zátěž): 3,0% 2 min • Candida albicans dle EN 13624 a EN 
14562 (vysoká zátěž): 3,0% 2 min • Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle (RKI)/DVV (se zátěží): 2,0% 2 min
100 g přípravku obsahuje: 7,5 g dimenthyldioctylammoniumchlorid; 0,6 g benzyldimenthyldodecylammoniumchlorid

Láhev 2,5 l, 260252 882 Kč 750 Kč

750 Kč

ORBI-Sept čistič sání
ORBI-Sept čistič sání je nízko pěnivý čisticí koncentrát pro čištění dentálních odsávacích systémů včetně jejich odtokových 
potrubí. Perfektní doplněk k dezinfekci sacího systému ORBI-Sept dezinfekce sání. Pro týdenní použití. Při pravidelném 
používání brání usazeninám a ucpání nebo existující usazeniny rozpustí.

•  zvláště šetrný k citlivým povrchům
•  na bázi kyseliny amidosulfonové (kyselý čistič)
•  účinně odstraňuje usazeniny v systému
•  bez aldehydů, bez fenolu a bez chlóru
•  velmi dobrá materiálová snášenlivost
•  rozpouští usazeniny z krve, slin, vodního kamene a pískovacích prostředků

Láhev 2,5 l, 279734 713 Kč 606 Kč

606 Kč

Čistič plivátek
Roztok připravený k přímému použití, pro čištění a údržbu plivátek v ordinaci.
Přípravek má dezinfekční účinek a je vhodný i pro použití v dřezech a na obklady a dlaždice. Odstraňuje zbytky krve, vodní 
kámen, zabarvení a otiskovací hmoty. Přípravek po nanesení zanechává na povrchu povlak, který snižuje ulpívání nových 
nečistot.

Spektrum účinnosti: Bakteriocidní a levurocidní (Candida albicans) dle DIN EN 13697, tuberkulocidní dle DIN EN 14348
Doby působení: Bakterie a Candida albicans dle EN 13697: neředěný: 1 min (nízká zátěž) • Inaktivace tuberkulózy 
(M. terrae) dle EN 14348: neředěný: 5 min (nízká zátěž)
100 g přípravku obsahuje: 25 g ethanol; 1,0 g bis(3-aminoprypol)dodecylamin

Láhev 750 ml, 193084 375 Kč 319 Kč

ORBI-Sept dezinfekce otisků
Pro dezinfekci všech dentálních otisků.

Spektrum účinnosti:; Baktericidní (vč. MRSA) dle, EN 13727, EN 14561, VAH; levurocidní (Candida albicans) dle EN  
13624, EN 14562, VAH; tuberkulocidní (M. terrae) v DGHM testu; omezená virucidita (obalené viry jako HBV, HIV, HCV) 
dle DVV/RKI
Doby působení:; Bakterie (vč. MRSA) dle VAH, EN 13727, EN 14561 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min • Candida albicans 
dle VAH, EN 13624, EN 14562 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min; Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle RKI/DVV: koncentrát 
1 min (se zátěží) • Tuberkulóza (M. terrae v suspenzním testu, nízká zátěž): koncentrát 15 min • Noroviry dle EN 14476 
(nízká zátěž): koncentrát 30 min • Rotaviry dle BGA/DVV (nízká zátěž): koncentrát 1 min
100 g přípravku obsahuje: 0,24 g benzyl-C12-16-alkyldimethylammoniumchlorid; 0,24 g n,n-didecyl-n,n-dimethylam-
moniumchlorid; 0,24 g C12-14-alkyl[(ethylphenyl)methyl]dimethylammoniumchlorid; 0,35 g chlorhexidingluconat
VO 648/2004 / EG: obsahuje <5% kationtových tenzidů, parfém

Láhev 2,5 l, 262558 808 Kč 687 Kč

!Zanechává 

povlak proti 

nečistotám

319 Kč

678 Kč

DESINFEKCE A STERILIZACE

20



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy
Rychlá dezinfekce připravená k okamžitému použití pro profylaktickou dezinfekci povrchů zdravotnických 
prostředků odolných proti alkoholu.
Spektrum účinnosti: Bakteriocidní (vč. MRSA) dle EN 13727, EN 13697, VAH, EN 16615; levurocidní (Candida 
albicans) dle EN 13624, EN 13697, VAH, EN 16615; tuberkulocidní (M. terrae) dle EN 14348; omezená virucidita 
(obalené viry jako HBV, HIV, HCV) dle DVV; omezená virucidita PLUS (obalené viry a Adenoviry, Rotaviry a Noroviry) dle DVV a EN 14476.
Doba působení: Bakterie dle EN 13727 a EN 13697 (vysoká zátěž), Candida albicans dle EN 13624 a EN 13697 (vysoká zátěž), in-
aktivace tuberkulózy (M. terrae) dle EN 14348 (vysoká zátěž), obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle DVV/2012 s vysokou zátěží, Adenoviry 
dle EN 14476 (vysoká zátěž), Noroviry dle EN 14476 (vysoká zátěž), Rotaviry dle EN 14476 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min
Doba působení pro setření napuštěnými ubrousky: Bakterie a Candida albicans (VAH, verze 02.04.2015; EN 16615, vysoká 
zátěž): koncentrát 2 min
100 g přípravku obsahuje: 43,0 g ethanol; 8,0 g 1-propanol; 0,055 g didecyldimethylammoniumchlorid.
Upozornění: Nevhodné pro konečnou dezinfekci invazivních zdravotnických prostředků. Dezinfekční roztok se smí používat pouze 
k impregnaci látkových materiálů s reakční dobou kompatibilní dle EN 16615.

Cool fresh, láhev 2,5 l, 258143 723 Kč 615 Kč

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy, bez alkoholu
Dezinfekce na povrchy bez alkoholu pro profylaktickou dezinfekci povrchů neinvazivních zdravotnických prostředků. Mimořádně 
vhodný pro použití na povrchy citlivé na alkohol, např. akrylové sklo.
Spektrum účinnosti: Baktericidní (vč. MRSA) dle VAH, EN 13727, EN 13697, EN 1276, EN 16615; levurocidní (Candida albi-
cans) dle VAH, EN 13624, EN 13697, EN 1650, EN 16615; omezená virucidita (účinné proti obaleným virům jako HBV, HIV, HCV), 
Rotaviry dle RKI/DVV, Noroviry dle EN 14476.
Doby působení: Bakterie dle EN 13727, EN 1276 a EN 13697 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min • Candida albicans dle EN 13624, 
EN 1650 a EN 13697 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min • Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle RKI/DVV s vysokou zátěží: koncentrát 
1 min • Rotaviry dle DVV se zátěží: koncentrát 1 min • Noroviry dle EN 14476 (nízká zátěž): koncentrát 30 s
Doby působení pro setření napuštěnými ubrousky: Bakterie a Candida albicans dle metodiky VAH a EN 16615 
(vysoká zátěž): koncentrát 2 min • Bakterie a Candida albicans: dle metodiky VAH: koncentrát 5 min (nejkratší doba 
působení pro povrchové dezinfekční prostředky v seznamu VAH)
100 g přípravku obsahuje: 0,24g benzyl-C12-16-alkyldimethylammoniumchlorid; 0,24g n,n-didecyl-n,n-dimethy-
lammoniumchlorid; 0,24g C12-14-alkyl[(ethylphenyl)methyl]dimethylammoniumchlorid
VO 648/2004/EG: obsahuje < 5% kationtové tenzidy, aromatické látky.

Láhev 2,5 l, 258134 699 Kč 594 Kč

!Snížený 

obsah  

alkoholu

!Vhodné 

na citlivé 

povrchy

594 Kč

615 Kč

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy Sensitive
Podle MPG: Rychlý dezinfekční prostředek na alkoholové bázi připravený k použití pro profylaktickou povrchovou dezinfekci neinvazivních 
zdravotnických prostředků odolných vůči alkoholu v oblasti zdravotnictví. Podle nařízení o biocidních přípravcích: Rychlá dezinfekce na 
alkoholové bázi připravená k použití pro dezinfekci malých povrchů odolných vůči alkoholu. 
Používejte dezinfekční prostředky opatrně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.
Vůně neutrální; bez etanolu (NE); vynikající materiálová kompatibilita, např. s tablety, akrylovým sklem nebo citlivou umělou kůží; výrazně snížený 
obsah alkoholu se špičkovou účinností; dermatologicky testováno s výsledkem „velmi dobrý“

Spektrum účinnosti a doby expozice: Bakterie podle EN 13727, EN 1276, EN 13697, EN 16615, VAH (vysoké zatížení): koncentrát 1 min. 
• Candida albicans podle EN 13624, EN 1650, EN 13697, EN 16615, VAH (vysoké zatížení): koncentrát 1 min • TbB (Tuberkulosa)-pa-
togeny (M. terrae) a mykobakterie (M. avium) podle EN 14348 (vysoké zatížení): koncentrát 1 min • „Omezeně virucidní“ (obalené viry jako 
např. HBV,HIV, HCV podle EN 14476, vysoké zatížení): koncentrát 1 min • „Omezený virucidní PLUS“ (obalené viry jako např. HBV, HIV, HCV) 
a Noro-, Adeno- a Rota-viry podle EN 14476 (nízké zatížení): koncentrát 1 min • Polyoma-viry SV40 (RKI/DVV se zátěží): koncentrát 1 min
100 g přípravku obsahuje: 20,0 g 1-propanol, 5,0 g 2-propanol

Láhev 2,5 l, neutral, 278933 990 Kč 842 Kč

842 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes vlhčené 
ubrousky PLUS
Typ aplikace: Vlhčené ubrousky s alkoholem připravené 
k použití pro profylaktickou povrchovou dezinfekci zdra-
votnických prostředků odolných vůči alkoholu, jako jsou 
vyšetřovací jednotky nebo ruční nástroje a úhlové násadce. 
Nevhodné pro konečnou (terminální) dezinfekci invazivních 
zdravotnických prostředků.
Podle nařízení o biocidních přípravcích: Vlhčené ubrousky 
s alkoholem připravené k použití pro dezinfekci malých 
povrchů odolných vůči alkoholu.
Používejte dezinfekční prostředky opatrně. Před použitím 
s vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.

Sáček, 100 ubrousků, 12×20 
cm, cool fresh, 283945 179 Kč 152 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes vlhčené 
ubrousky bez alkoholu
Podle MPG: Vlhčené ubrousky bez alkoholu pro 
povrchovou dezinfekci zdravotnických prostředků. 

Podle nařízení o biocidních přípravcích: Vlhčené 
ubrousky bez alkoholu pro rychlou dezinfekci povrchů.

Standard – 24 g/m², 
směs polyester-viskóza, 
nepouští vlákna

Sáček, 100 vlhčených ubrousků,  
12×20 cm, neutral, 300573 120 Kč 102 Kč

21



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy plus
Rychlá dezinfekce připravená k okamžitému použití pro profylaktickou dezinfekci povrchů zdravotnických prostředků 
odolných proti alkoholu.

Doby působení: Bakterie a Candida albicans (VAH, bez metodiky): koncentrát 30 s, nízká zátěž / koncentrát 1 min, vysoká 
zátěž • Bakterie a Candida albicans dle EN 13624, EN 13727 (vysoká zátěž): koncentrát 30 s • Bakterie a Candida albicans dle 
EN 1276, EN 1650 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min • Inaktivace tuberkulózy (dle DGHM), EN 14348: koncentrát 30 s (nízká 
zátěž) / koncentrát 1 min (vysoká zátěž, EN 14348) • Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle RKI/DVV se zátěží: koncentrát 30 s • 
Adenoviry (EN 14476): koncentrát 30 s (vysoká zátěž) • Noroviry (EN 14476): koncentrát 1 min (nízká zátěž); • Rotaviry 
(EN 14476): koncentrát 30 s (vysoká zátěž) • Omezená virucidita PLUS : koncentrát 1 min • Vacciniaviry, Adenoviry a Noroviry 
v testu nosiče dle DVV 2012: koncentrát 2 min (nízká zátěž).
Doby působení pro setření napuštěnými ubrousky: Bakterie a Candida albicans dle EN 16615, VAH (s metodikou, 
vysoké zatížení): koncentrát 1 min
100 g přípravku obsahuje: 37,0 g 1-propanol; 24,0 g ethanol; VO 648/2004/EG: vonné látky
Upozornění: Nevhodný pro konečnou dezinfekci invazivních zdravotnických prostředků.

Láhev 2,5 l, 262560 1169 Kč 994 Kč

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy, koncentrát
Dezinfekce a profylaktické čistění povrchů zdravotnických prostředků, bez aldehydu.

Doby působení (pro ponoření do dezinfekce): Bakterie a Candida albicans dle EN 13727, EN 13624, EN 13697 
(vysoká zátěž): koncentrace 0,5% – 15 min • Bakterie a Candida albicans dle VAH, EN 16615 (vysoká zátěž): koncentrace 
3,0% – 15 min / koncentrace 1,0% – 60 min • Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle DVV/RKI (vysoká zátěž): koncentrace 2,0% 
– 5 min / koncentrace 1,0% – 60 min • Tuberkulóza (M. terrae) dle EN 14348 (nízká zátěž): koncentrace 1,0% – 60 min
Značení podle VO 648/2004/EG: <5% neiontových tenzidů, 5–15% kationtových tenzidů
100 g přípravku obsahuje: 5,6 g didecyldimethylammoniumchlorid, 3,1 g n-(3-aminopropyl)-n-dodecyl-propan-1,3-diamin
Upozornění: Dodržujte prosím pravidla pro práci s koncentráty při přípravě dezinfekčních roztoků. Není vhodný pro konečnou 
dezinfekci invazivních zdravotnických prostředků.

Láhev 2,5 l, 262556 829 Kč 705 Kč

705 Kč

994 Kč

ORBI-Sept dezinfekce nástrojů
Koncentrát pro přípravu dezinfekčního roztoku pro ruční čištění a profylaktickou dezinfekci termostabilních a termolabilních 
nástrojů ponořením do lázně. Není vhodný pro konečnou dezinfekci polokritických a kritických zdravotnických prostředků!

Doby působení: Bakterie dle EN 13727, EN 14561, VAH s vysokou zátěží: 1,5% 15 min / 1,0% 60 min • Candida 
albicans dle EN 13624, EN 14562 VAH s vysokou zátěží: 1,5% min. 1 min • Obalené viry (např. HBV, HIV, HCV) dle DVV/
RK s vysokou zátěží: 1,5% min. 1 min • Tuberkulóza (M. terrae) dle EN 14348, EN 14563, nízká zátěž: 4,0% min. 5 min / 
2% min. 60 min
100 g přípravku obsahuje: 4,4 g didecyldimethyl-ammoniumchlorid; 2,75 g n-(3-aminopropyl)-n-dodecyl-propan min.; 
VO 648/2004/EG: 5–15 % neiontové tenzidy, < 5 % kationotové tenzidy, < 5 % soli EDTA, vonné látky.

Láhev 2,5 l, 262557 1207 Kč 1026 Kč

1026 Kč

ORBI-Sept dezinfekce vrtáčků
Pro čištění a profylaktickou dezinfekci zubních vrtáčků a rotačních nástrojů. Vhodný také pro ultrazvukové čističky.

Spektrum účinnosti: Baktericidní (včetně MRSA) dle EN 13727, EN 14561, VAH • Levurocidní (Candida albicans) dle 
EN 13624, EN 14562, VAH • Tuberkulocidní (M. terrae) dle EN 14348, EN 14563 • Omezená virucidita (obalené viry jako 
HBV, HIV, HCV) dle DVV/RKI.
Doba působení: Bakterie (EN 13727, EN 14561, VAH; vysoká zátěž), Candida albicans (EN 13624, EN 14562, VAH; 
vysoká zátěž), tuberkulóza (M. terrae) dle EN 14348, EN 14563 (nízká zátěž), obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle DVV/RKI 
(vysoká zátěž): koncentrát 5 min
100 g přípravku obsahuje: 0,396 g didecyldimethylammoniumchlorid; 0,2475 g n-(3-aminopropyl)-n-dodecyl-
propan-1,3-diamin

Láhev 2,5 l, 263561 704 Kč 599 Kč

599 Kč

22



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

DEZINFEKČNÍ PLÁN
DEZINFEKCE NÁSTROJŮ
ORBI-Sept – dezinfekce nástrojů (262557), 
DOBA KONTAKTU: 15 minut
ŘEDĚNÍ: 15 ml na 1 litr vody (1,5%), 
ROZTOK: VYMĚŇUJTE KAŽDÝ DEN

ORBI-Sept plus (302695)
DOBA KONTAKTU: 15 minut
ŘEDĚNÍ: 30 ml na 1 litr vody (3%)
ROZTOK: VYMĚŇUJTE KAŽDÝ DEN

DEZINFEKCE VRTÁČKŮ
ORBI-Sept – dezinfekce vrtáčků (269561)
DOBA KONTAKTU: 5 minut
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ, VYMĚŇUJTE KAŽDÝ DEN

DEZINFEKCE PLOCH – ROZTOK – KONCENTRÁT
ORBI-Sept – dezinfekce na povrchy s alkoholem (262556)
DOBA KONTAKTU: 5 minut
ROZTOK: ŘEDĚNÍ: 20 ml na 1 litr vody (2%)

DEZINFEKCE PLOCH – UBROUSKY
ORBI-Sept Wet Wipes – s alkoholem (283945), bez alkoholu (300573 / 256449)
DOBA KONTAKTU: 1 minutu
UBROUSKY PŘÍMO K POUŽITÍ

DEZINFEKCE PLOCH – POSTŘIKEM
ORBI-Sept postřiková dezinfekce 
s alkoholem (258143 / 258144), 
DOBA KONTAKTU: 1 minutu
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ

ORBI-Sept postřiková dezinfekce 
bez alkoholu (258134)
DOBA KONTAKTU: 5 minut
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ

DEZINFEKCE OTISKŮ
ORBI-Sept – dezinfekce otisků (262558)
DOBA KONTAKTU: 1 MINUTU
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ

DEZINFEKCE A ČIŠTĚNÍ SACÍHO SYSTÉMU
ORBI-Sept (260252)  
KAŽDÝ DEN, DOBA KONTAKTU: 5 minut
ŘEDĚNÍ: 20 ml na 1 litr vody (2%)

ORBI-Sept (279734)  
1–2 × TÝDNĚ, DOBA APLIKACE: 1–2 h
ŘEDĚNÍ: 100 ml na 2 litry vody (5%)

MYTÍ RUKOU
ORBI-Touch mycí krém
DOBA KONTAKTU: 30 sekund
OMÝVEJTE PO DOBU 30 sekund

DEZINFEKCE RUKOU
ORBI-Touch protect dezinfekce rukou
DOBA KONTAKTU: 30 sekund
VTÍREJTE PO dobu 30 sekund, NEOPLACHUJTE

23



Více informací o uvedených produktech, včetně návodů k použití zdra-
votnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na 
vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Akční leták Vychytávky platí od 1. 2. do 15. 4. 2024 nebo do vyprodání skladových 
zásob. Akční ceny u  některých značek a výrobců jsou časově omezené dle informací 
uvedených v letáku. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Tento leták je pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu 
ust. § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů. Použité fotografie mohou být ilustrační. Tiskové chyby, změny cen, 
vyobrazení a technických parametrů v tomto letáku vyhrazeny.

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ. VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

Smrček Z-CON, s.r.o.
Herčíkova 2480/10
612 00  Brno

IČO: 25304461
DIČ: CZ25304461
Firma je zapsána u KS v Brně, 
oddíl C, vložka 23678

Kancelář Brno:  541 244 575
Kancelář Dobříš: 731 597 894
Servis Brno:  541 244 574

info@smrcek-dental.cz
www.smrcek-dental.cz

Odborní poradci
BRNO A OKOLÍ Denisa Klasová +420 777 595 892 klasova@smrcek-dental.cz
JIŽNÍ MORAVA, VYSOČINA Veronika Sobotková +420 604 109 709 sobotkova.dental@seznam.cz
OSTRAVA Renata Chamrádová +420 603 740 071 chamradova@smrcek-dental.cz
OSTRAVA Radim Letocha +420 603 238 012 letocha@smrcek-dental.cz
STŘEDNÍ MORAVA Ingrid Šupinová +420 734 332 892 i.supinova@seznam.cz
STŘEDNÍ MORAVA Jiří Suchánek +420 777 820 330 suchanekj@tiscali.cz
PRAHA A OKOLÍ Marcela Brzová +420 603 858 880 m.brzova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Michal Moravec +420 739 087 084 moravec.mi@seznam.cz
PLZEŇ A OKOLÍ Jana Weishäuplová +420 773 572 873 janaweishauplova@seznam.cz
ZÁPADNÍ ČECHY Kateřina Lucáková +420 605 118 509 katerinalucakova@seznam.cz
SEVEROZÁPADNÍ ČECHY Radek Singer +420 777 316 171 shsinger@seznam.cz
SEVERNÍ ČECHY Monika Blechová +420 608 171 192 monika_blechova@seznam.cz
Produktoví specialisté
MEDIN / CHIROMEGA Ing. Josef Marek +420 739 322 930 marek@smrcek-dental.cz
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ A PŘÍSTROJE Roman Smrček +420 604 272 094 vedeni@smrcek-dental.cz

Objednací kniha
pacientů 2025
K objednávce v celkové
v hodnotě nad 7 000 Kč 
obdržíte objednací 
knihu za 1 Kč.

Při objednávce v hodnotě 
nad 5 000 Kč můžete zakoupit 
za zvýhodněnou cenu 159 Kč.

299 KčBěžná
cena


